**S**eptem dñicas <sup>seq̄ntes</sup> etiū nominem  
ac m̄sticis officiis in-  
signes. lxx. nominam. quarū  
imp̄ma clama hōmo aparadysi  
felicitate. hac creatoris sui facie  
pietatis; Circū dederit me; In  
septima redeunte de peregrin-  
atione hac. y de conualle lacrima-  
rum dicit uoce p̄phetica; Letare  
herusalem;

**Cur septuagesimā nominem?**

Idecirco aut̄ primā dñicam q̄.  
septima ē ab ultima. lxx. potū  
nominem. xl. q̄. vi. est. xl. que-  
quinta est quia idem cōmemorat̄  
officiis quod significatū est illa sep-  
tuagesimaria captiuitate ppl's dei  
quarealit̄ sedit. y fleuit sup flu-  
mina babilonis; Quād aut̄ illud

est. **S**eptenaria distinctio  
etatum mundi. quarū p̄ma  
est ab adam. usq; ad noe. sedā  
anoe. usq; ad habraham. uel  
sedā quos dā iū amoysē. usq;  
ad dauid. ui. ad dauid. usque  
ad transmigrationē babilonis  
y. atūsing. bab usq; aduentū  
dñi. vi. ab aduentū dñi usq;  
ad finē sc̄li. yj. iam etas mun-  
di requies est illa ad quā cori  
die transeunt elector̄ aīe et  
requiescent ut u. bra. le-  
tantis mat̄s sue supne iherlm̄  
Quia ergo p̄has septem dñicas  
illud idem cōmemoratur quod  
p̄ lxx. babilome captiuitatis  
annos significatū est. dñica  
hec p̄ma de vi. recte. lxx.  
dī quo dī quā ratū sit poss̄  
ex ipsarū dñicas officiis cla-  
rius lucebit; Hunc qua rati-  
one ante passionē dñi ordi-  
nare sunt dicendū est;

**Qua ratione sic ante passionē dñi vi.**

**B**eatiss papa gregorius  
qui sicut uilibro uite  
eius contineri iā supra dixim̄  
officioz atq; stacionū ordina-  
tor exxit solertissim̄. intel-  
lexit eo sensu quē illi sp̄c sc̄s  
apuit dignā ac reuerendam  
memoriā salutifere passiōis

xpi expetere: ut illi ab omnib;  
scilicet electis quicunq; fuerit ab  
inizio mundi testimonia red-  
derent. cui quasi cōmunes pos-  
sunt ecclē redderent exequē.  
Omnī quippe scōrū amundi  
constitutiōe una sūt salus et  
exspectatio. passio redemptio-  
ris. nō cōcordibus eōt dictis p̄  
nūcia gestisq; p̄figurata est.  
ac uelud unū subiecta soli di-  
uersis licet ex locis eandē ima-  
ginē multa reddit specularia  
sic plures sc̄l diuisis temporib;  
ac meritis uementes p̄curren-  
tes saluatorē. unā eandē ua-  
riis figuris ei p̄signauerūt pas-  
sionē; Cum ḡ iam dictus anno  
rum ordinator officiorū cōme-  
morata iam xpi natuitate ap-  
paritione. nō manifestata trien-  
ni eius p̄dicatiōe: passionis ei  
memoriā anno nr̄o inscriptis  
eēt. laudabile fecit dignissimē:  
ad mundi recurrentiū inicū:  
et de diuersis etatib; congrua-  
ecclē uoces colligens. quasi  
de diuersis locis septenos choros  
rationabili. ac uenerabili or-  
dine p̄duxit; Quid ut qm̄  
sigilli chori p̄senti ecclē cōci-  
nant paulo post explicandū  
est. nē illud p̄mit dicendum  
uidetur. cur de ore ecclie

diebus isti allā quod est laus  
di tollatur; Cur diuina dimittitur

**S**icut considerem quā lau-  
dem di allā quod nomen ē  
antiq̄ dignitatis n̄ auctoritatis sig-  
nificet. p̄ pulchrū n̄ rationabile  
uidetur ut uere est. quod de ore  
sc̄l ecclē uox hec consuetudinaliter  
ablata ē; Significat aut̄ non quā  
libet laudem di n̄ laudem maiori  
ut minor caturarū celi n̄ terre et  
maris. et om̄ū que in eis s̄t; dico  
q̄n si quālibet laude dei significet  
allā. frustra dieb; istis de ore nr̄o  
tollit. cū alaudibus di non cessan-  
tes laudam qd̄ in principio fecerūt  
celum et terram. et quod diuiserūt  
lucē a tenebris. quod fecerūt fir-  
mamentū. et posuerūt in medio  
aqua rū. qd̄ adiuissū eius germe  
nauerūt terra herba uiremē lig-  
nūq; afferens fructum iuxta gen-  
sūl. quod lunaria fecerūt et  
infirmamento posuerūt. qd̄ p̄se-  
quod uolucres. qd̄ bestias p̄dūre  
uisserūt. quod demiq; hoīem ad  
uimagine suā cauerūt; Quāng  
dei laudem signif allā; Illam ut  
q̄ illā cui dicit d̄s pater ipsalmo  
firuge gl̄a mea exurge psalte  
ruim n̄ cithara; Gl̄a patris di fi-  
lius p̄fecta laus et sempiterna mu-  
sica. ut poterūma sapientia que-

de corde nata eiusdem patris eterni  
 musici cytharae nostre humanitatis  
 assupfit. quia contracta ab iniudi s  
 resultis pueris qui ad cantum ei sal  
 tare debuerant rursum per gloriam  
 resurrectionis reformauit immuota  
 bile psalterium fecit. illa inquit gloria hec  
 cythara suae psalterium. alia non  
 est. Quicquid enim super iocunditatem  
 et au<sup>d</sup>itorib<sup>m</sup> suis exhibuit quod be  
 ati oculi qui uidet vaures quod audi  
 ent. quicquid in qua de celestib<sup>m</sup>  
 gaudios ore suo dominus ihesu christus penitui  
 it alia est cantuum nouum est. laus sua  
 uis est; hoc autem neque vetera sciunt  
 derunt. <sup>aut audierunt</sup> de quibus aut ipse dominus. O  
 la reges. et prophete uoluenter uidere  
 que uos uidetis et non uidetis. neque  
 nos quia diu sumus incorpore quia rece  
 sit in celum uidere possumus aut audire  
 mereamur. Quia diu enim sumus incorpo  
 re regniam ad nos. Cum uero plorabile  
 antiquum ecclesie redempte statum  
 commemoramus. non incolat. quia  
 plongatur est de planum pulchro  
 latus ordine alia ab ore nostro tollitur.  
 quia uidet qui per illud significatur illi  
 non dum ueniat. anob iam recessit.  
 Rablat est sponsus filius suus. Rec  
 he hoc considerauit. qui hoc per ceci  
 nit. dila dum presens est unitatur  
 illa. et desiderant illa cum se eduxerat.  
 Dum enim hic de alia dixit

hoc quo d de sapientia scriptum est que  
 sine dubio christus est perfecto per alia  
 christum intelligi uoluit. qui dum  
 presens est unitati sunt illi. et  
 desiderauerat euos cum se eduxit  
 ascendens in celum. et in perpetuum  
 coronatus triumphat anno dominum patrem  
 sicut scriptum est; Gloria in honore  
 coronasti eum domine noster; Non ille  
 nugas tuas aut pueriles ineptias  
 as contextas cum dicet. alia re  
 uertere in thesauros tuos te bene  
 dicent anglorum; Reuersus est enim  
 in thesauros suos christus dominus. et in  
 secreta celorum ubi ab anglis bene  
 citur et filius suus hic regnanti  
 bus desiderat; Non solum autem  
 ipse gloriosus ecclie sponsus nouus  
 homo christus hoc nomine predicavit  
 sed et sponsa eius noua secunda ecclie  
 quia corpus eius est. quia et ipsa  
 musicus illi organum est. id est di  
 uine sapientie cui uerbo  
 christi tota plenitudo corporalitatis  
 inhabitat eocle nomine uare  
 predicari potest; Quia propter dominum  
 die resurrectionis quem noua so  
 boles renascitur. et claritate  
 replent agni nouelli qui ne  
 nerunt ad fontes. ipsam nouam  
 eccliam noua cuncto mundo  
 gaudia nunciantem. non manu  
 tali copiam noleat alia. quod et pla  
 cido nobis uultu et dulci uoce

respondet: quia totū ei⁹ dier⁹  
ul⁹ toci⁹ ebdomade paschalis  
officium. illoq⁹ ē exultacio: qui  
tunc p aquā ⁊ spīn renati sunt;  
S; de his suo loco meli⁹ dicem⁹;  
nunc ad supiora redeam⁹;

**De officio septuagesime & cur statio  
fiat ad sc̄m laurentium.**

**O**vo septem dñi cui septē  
statim mundi significa  
ri supra dictū est: qualit⁹ offi  
cium septuagesime: p me cō  
ueniat etati iam dicendū est.  
pmo q; non p̄tere undū cur  
stacio sit ad sc̄m laurent⁹; Cau  
sa namq; conueniens ⁊ idone  
a est; Sicut enī in pme etatis  
ecclā p̄thom⁹ abel sanguis  
iustus clamat de tra ad deū.  
q̄ apuit os suū. ⁊ suscepit eū  
de manu cayn fr̄il sui <sup>fic</sup> in ro  
manā ecclā p̄iosa mors sc̄i  
laurent⁹. nouo ⁊ inaudit⁹ ge  
nere passionis clamauit incē  
lum! clamauit q; audiuta est  
uox el⁹ p̄mundū unitū; Quē  
claimorē suū ipse sc̄s martyris  
iam p̄uidens dicebat ad ypo  
litum; Ill agis in absconditis  
in hōie interiore absconde  
xp̄m. et post modū dū clama  
uero audi et ueni; vox ergo  
p̄me ecclā conueniens ē p̄cen  
tore abel; Circūder⁹ me; Cur

cum deder⁹. H. illū gemutus mor  
tis: uite gaudis p̄p̄ mos paren  
tes p̄dū; Si quidem ille langu  
dus qui descendens ab ierlin in  
iericho incidit in latīnes spolia  
tus q; et uulnerat⁹. seminiū ab  
illū fuerat relictus⁹. genuerat  
illam uisus doloribus languid⁹  
egru⁹. sauci⁹ morbidam moriens  
mortalem; Et in tribulatione in  
quit inuocauī dñm ⁊ c̄t; hoc lon  
ge post futurum p̄ spei certitu  
dine⁹ quasi iam factū fidelit⁹ p̄  
sumit; Jam enī diuinū derepa  
ratione sue salutis accepatora  
elīm dicente dño a serpente; In  
inuicias ponā int̄ te: ⁊ mulier  
et int̄ semen tuū. ⁊ semen illius;  
Victoria namq; redemptoris nū  
iam tunc p̄missa ē. qui cū sem  
mulieris in inuicias contra dn̄  
conem antiquū intantū exercut  
ut caput el⁹ contereret. ⁊ omnē  
potestate auferret; Dicat ergo;  
Exaudiuit de templo sc̄o suo uo  
cem meā; Sed quanta exspectatio.  
Quanta salutis dilatio. Geneti  
ones namq; septuaginta septem  
ab adam usq; ad nativitatē xp̄i  
sunt; In euuglio sc̄dū lucā ita in  
uenim⁹; bene ergo hi qui sc̄dū  
euuglio p̄sentis diei mane conduc  
ti sunt murmurantes dicunt;  
Hi nouissimi una hora fecerunt